

Orimattilan kaupunki
Sivistysjohtaja,
Mika Silvennoinen
mika.silvennoinen@orimattila.fi

LAUSUNTO

11.6.2023

Orimattilan Yhteiskoulun
Vanhempainyhdistys Ry
Hallitus

Orimattilan Yhteiskoulun vanhempainyhdistys Ry:n hallitus on yksimielisesti päättänyt antaa seuraavan lausunnon liittyen Orimattilan yhteiskoulun, Jokivarren koulun sekä Erkkö lukion johtamisjärjestelmien kehittämiseen.

Vanhempainyhdistys kokee, ettei huoltajilla ole riittävästi tieto-taitoa tehdä arviointia kolmesta eri hallintomallin vaihtoehdosta (a, b ja c).

Vanhempainyhdistyksen hallitus on tehnyt arvioinnin vain yhteiskoulun osalta. Me huoltajat näemme ensiarvoisen tärkeänä, että Yhteiskoulun hallinto pysyy ennallaan niin oppilaiden kuin henkilöstön vuoksi. Yhteiskoulu on ollut viime vuosina suurten muutosten alla johtuen vanhasta koulurakennuksesta. Muutto väistötiloihin ja uuden koulun suunnitteluprosessi on vaatinut myös omat ponnistelunsa ja nyt kouluyhteisö kulkee vahvasti uutta koulua kohti. Huoltajien näkökulmasta tuntuu huonolta ajatukselta lähteä tekemään tässä vaiheessa muutoksia koulun johtamiseen, sillä uuden koulun käynnistäminenkin vaatii oman työnsä. Toivomme, että tämän hetken johtamisella oppilaat ja henkilökunta voivat rauhassa käynnistää syksyllä 2024 opiskelun ja opettamisen uusissa tiloissa.

Huoltajat myös toivovat, että koulun johtamisessa pienessä kaupungissamme nähtäisiin tärkeänä koulun rehtorin näkyvyys ja läsnäolo yhteisössä. Jos useiden koulujen johtaminen yhdistetään, ei rehtorin jalkautuminen yhteisöön onnistu millään tavoin. Koemme, että kouluissa näkyvät ilmiöt ovat nopeasti koulun johdon tiedossa ja niihin päästään helposti ja nopeasti vaikuttamaan yhteistyössä muun henkilöstön kanssa. Ilmiöiden tunnistaminen vaatii hyvää johtamista ja jalkautumista nuorten joukkoon.

Huoltajien näkökulmasta kehittäminen kehittämisen vuoksi ei ole aina se paras ratkaisu. Sujuva kouluarki ja työyhteisön hyvinvointi ovat ne tärkeimmät näkökulmat, jotka toivomme teidän ottavan huomioon kehittämistyössänne.

Orimattilassa 11.6.2023

Orimattilan Yhteiskoulun vanhempainyhdistys Ry
Puheenjohtaja Mira Clewer
Hallituksen jäsenet: Kati Honkanen, Terhi Kaikko, Jari uusitalo, Terhi Laine, Tanja Pietarila-Juntunen